2022年11月28日

各位
　　　　　　　会  社  名　株式会社ＲＯＢＯＴ　ＰＡＹＭＥＮＴ
　　　　　　　代表者名　代表取締役　清久 健也

　　　　　　　（コード：4374、東証グロース）

2022年12月期第3四半期決算説明会「ログミーファイナンス書き起こし」公開のお知らせ

　株式会社ＲＯＢＯＴ ＰＡＹＭＥＮＴ（以下、当社）は、2022年11月14日（月）に開催した2022年12月期第3四半期

決算説明会の書き起こし記事を公開いたしましたのでお知らせします。

「ログミーファイナンス書き起こし」により、投資家のみなさまとの接点がこれまで以上に増加し、情報格差の是

正やより深い事業理解へ繋がるものと考えております。同時に、「ログミーファイナンス」側からも提携サービス

を通じて多くの投資家に配信いただけますので、これまで以上に投資家の裾野を広げていくことが可能だと考え

ています。

書き起こしについては下記記事をご確認ください。

https://finance.logmi.jp/377508

　当社では、今後も持続的な成長と企業価値の向上を目的として、個人投資家の皆様に必要な情報を透明性

高くご説明し、当社の活動に対するご理解を深めていただけるよう努めてまいります。

<会社概要>
社名　：株式会社ＲＯＢＯＴ　ＰＡＹＭＥＮＴ（東証グロース：4374）
所在地：東京都渋谷区神宮前6-19-20 第15荒井ビル4F
設立　：2000年10月
代表　：代表取締役　清久 健也
URL　：https://www.robotpayment.co.jp/
請求管理ロボ：https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/
請求まるなげロボ：https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/
サブスクペイ：https://www.robotpayment.co.jp/service/payment/

【お問い合わせ先】

株式会社ＲＯＢＯＴ　ＰＡＹＭＥＮＴ

担当者名：執行役員 社長室 室長 新藤 雅之
TEL：03-5469-5780
Eメール：ir@robotpayment.co.jp

https://finance.logmi.jp/377508
https://www.robotpayment.co.jp/
https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/
https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/
https://www.robotpayment.co.jp/service/payment/
mailto:ir@robotpayment.co.jp